
 

БИЗНИС КОНФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА-БИЗНИСМАКЕДОНИЈА 
BUSINESS CONFEDERATION OF MACEDONIA – BUSINESSMACEDONIA 

 

 

 
П Р И С Т A П Н И Ц А 

 
Бизнис Конфедерација на Македонија е организација чија цел е здружување на 

работодавачите и организациите на работодавачи заради остварување на правата според 
важечките закони во Република Македонија. 

 
Полноправно членство во Бизнис Македонија се стекнува  со пополнување на оваа 

пристапница и уплата на членарината. 
 

Доколку сакате да станете член на  Бизнис Конфедерацијата, пополнете ја оваа пристапница 
и испратете ја во Конфедерацијата на: 

                                                 Факс: (02) 3224 762-Скопје 
                                                          (048) 616  159-Прилеп 

      (047) 609 926-Битола 
                                                          (043) 412  994-Кавадарци 

Е-маил: contact@cerm.com.mk Пошта: П.Фах 692, 1000 Скопје 
Дополнителни информации може да добиете на телефон: (02) 2400 926 

 

ФИРМА/ОРГАНИЗАЦИЈА:  
 
МЕСТО:      ТЕЛЕФОН:  

 
 
ФАКС:       E-MAIL:  
 
АДРЕСА:  
 
Овластено лице кое ќе  

Ве застапува во Конфедерацијата:  
 
Правен статус: (заокружете) 1)  ДООЕЛ   2) ДОО  3) АД   4) Здружение  5) Друго    
 
 
ДЕЈНОСТ:  
 

Краток опис на производите и/или услугите кои ги нудите: 
 
 
 
 
БРОЈ  НА ВРАБОТЕНИ:    Извоз (заокружете)    Да      Не 
      Увоз (заокружете)      Да      Не 
Жиро сметка: 240080002028392 
Банка депонент: Уни Банка 
Членарина:   

 за фирми/организации со до 50 вработени/члена - 500 денари месечно 

 за фирми/организации со помеѓу 50 и 500 вработени/члена - 5000 денари месечно 
 за фирми/организации со над 500 вработени/члена - 50000 денари месечно 

ВЕ МОЛИМЕ ПРИСТАПНИЦАТА ЧИТКО ДА ЈА ПОПОЛНИТЕ И ДА ЈА ИСПРАТИТЕ НА 
АДРЕСА НА КОНФЕДЕРАЦИЈАТА 

 
 
 

......................... 
         М.П.               потпис  
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